
1 
 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17 декабря 2024 г. №99 
г.Воронеж 
 
О направлении проекта Генерального  
плана городского округа город Воронеж  
в Воронежскую городскую Думу 
 

 
В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 42 Устава городского округа город 

Воронеж, принятого постановлением Воронежской городской Думы 

от 27.10.2004 №150-I «Об Уставе городского округа город Воронеж», 

постановлением администрации городского округа город Воронеж  

от 18.11.2024 №1470 «О создании согласительной комиссии  

по урегулированию разногласий, послуживших основанием  

для подготовки заключения о несогласии с проектом Генерального 

плана городского округа город Воронеж», заключением 

согласительной комиссии по урегулированию разногласий, 

послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии  

с проектом Генерального плана городского округа город Воронеж,  

от 17.12.2024 глава городского округа город Воронеж постановляет: 

направить в Воронежскую городскую Думу проект Генерального 

плана городского округа город Воронеж. 
 
 
 

 Глава городского округа 
 город Воронеж  

С.А. Петрин 
 

 
 
 


